Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от

О проведении месячника пожарной
безопасности на территории
Ростовского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Ростовского
муниципального района от 08.04.2020 №476 «О проведении месячника
пожарной безопасности на территории Ростовского муниципального района»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15 апреля 2020 г. месячник пожарной безопасности в
образовательных учреждениях.

2. Руководителям образовательных учреждений:
- организовать качественное проведение обучения детей мерам

пожарной безопасности в соответствии со специальными программами,
согласованными с Государственной противопожарной службой;

- организовать контроль за проведением мероприятий по отработке
планов эвакуации.

3. О проделанной работе по проведению месячника информировать
управление образования еженедельно по средам на электронный адрес:
konnova@Tostov.adm.yar.ru по прилагаемой форме.

4. Отчет о проделанной работе с подтверждающими фотоматериалами
направить в управление образования к 12 мая 2020 г.

5. Контроль за выполнением приказа возлагаю на ведущего специалиста
управления образования Коннову В.А.

Т.Н. Орлова